


Přejít k obsahu

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
								
			[image: ]				
										

						

				

				
				
			Jsme dovozce
světelné techniky
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

											Ušetřete za osvětlení až 50 % nákladů
											
									
	
											

												
													
										Katalog produktů
											
									
	
											

												
													
										Porovnávač produktů
											
									
	
											
													
										ČeskyCZ [image: Šipka]
	Slovensky
	Polsky
	Maďarsky
	Anglicky



									


				

				

				
				
					
							
		             
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	





				

				

				
				
						
					Produkty
	O nás
	Kontakty
	B2B sekce
	Články
	Videa
	Reference
	
							
		             
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	





			
						
					Produkty
	O nás
	Kontakty
	B2B sekce
	Články
	Videa
	Reference
	
							
		             
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	





			
				

				

				
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

				
				
					
					
					
								
						
							
					
			
							
						
				
						
											

											Smart home

											
									
	
											

											Senzory a detektory
											
									
	
											

											Osvětlení
											
									
	
											

											Kamery
											
									
	
											

											IR dálkové ovladače
											
									
	
											

											Elektroinstalace
											
									


				

				

				
				
						
											

											LED technická svítidla

											
									
	
											

											Vestavná
											
									
	
											

											Reflektory
											
									
	
											

											Přisazená
											
									
	
											

											Prachotěsná
											
									
	
											

											Další...
											
									


				

				

				
				
						
											

											LED svítidla pro domácnost

											
									
	
											

											Vestavná
											
									
	
											

											Svítidla na baterie
											
									
	
											

											Svítidla do stěny
											
									
	
											

											Přisazená
											
									


				

				

				
				
						
											

											LED outdoor svítidla

											
									
	
											

											Vestavná
											
									
	
											

											Sloupky
											
									
	
											

											Přisazená
											
									


				

				

				
				
						
											

											LED pásky

											
									
	
											

											Profily
											
									
	
											

											Příslušenství
											
									
	
											

											Ostatní
											
									
	
											

											24V
											
									
	
											

											12V
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											LED zdroje

											
									
	
											

											LED trubice
											
									
	
											

											LED moduly
											
									
	
											

											GU10
											
									
	
											

											E27
											
									
	
											

											E14
											
									


				

				

				
				
						
											

											Technická svítidla

											
									
	
											

											Prachotěsná svítidla
											
									
	
											

											Nájezdová svítidla
											
									
	
											

											Metalhalogenidové reflektory
											
									


				

				

				
				
						
											

											Svítidla pro domácnost, kancelář

											
									
	
											

											Vestavná
											
									
	
											

											Příslušenství
											
									
	
											

											Přisazená
											
									


				

				

				
				
						
											

											Senzory

											
									
	
											

											Soumrakové
											
									
	
											

											PIR
											
									
	
											

											HF
											
									


				

				

				
				
						
											

											Elektroinstalační materiál

											
									
	
											

											Zásuvky
											
									
	
											

											Vypínače
											
									
	
											

											Vidlice
											
									
	
											

											Ventilátory
											
									
	
											

											Další...
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		
		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			

		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			CHYBA 404
		

				

				
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
								
				Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ni přistoupit se změnila nebo byla smazána.
					

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
					

							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

				
				
								
				Tel:        +420 571 891 806
E-mail: greenlux@greenlux.cz
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kam pokračovat
		

				

				
				
						
					Smart home
	LED technická svítidla
	LED svítidla pro domácnost
	LED outdoor svítidla
	LED pásky
	LED zdroje
	Technická svítidla
	Svítidla pro domácnost, kancelář
	Senzory
	Elektroinstalační materiál

			
						
					Smart home
	LED technická svítidla
	LED svítidla pro domácnost
	LED outdoor svítidla
	LED pásky
	LED zdroje
	Technická svítidla
	Svítidla pro domácnost, kancelář
	Senzory
	Elektroinstalační materiál

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Pro zákazníky
		

				

				
				
						
					Návrh osvětlení interiéru zdarma
	O nás
	Kontakty
	B2B sekce
	Články
	Videa
	Reference
	GDPR
	Zásady cookies

			
						
					Návrh osvětlení interiéru zdarma
	O nás
	Kontakty
	B2B sekce
	Články
	Videa
	Reference
	GDPR
	Zásady cookies

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
			Copyright © 2024, Greenlux.cz
		

				

				
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent





				

                        
                            
                                
                                    
                                        

                                        
                                            
                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

						                        
                            
                                
                                    
                                        

                                        	
                                                 Skrýt podobnosti                                                
	
                                                 Označit odlišnosti                                                


										Vyberte pole, která se mají zobrazit. Ostatní budou skryty. Přetažením změňte pořadí.                                        	Obrázek
	SKU
	Cena
	Alarm [db]
	Balení
	pa_baleni-pocet-kusu-v-kartonu
	Barva
	pa_barva-podhledoveho-svitidla
	Barva světla
	Bateriové napájení
	Certifikační znaky
	Délka (mm)
	Délka přívodu [m]
	Detekční rozsah [m2]
	Difuzor
	Dosah čidla [m]
	Dosah  [m]
	EEI class
	EEI class (2019/2015)
	EPREL link EN
	EPREL No.
	ETIM EC - Třída
	ETIM EG - Skupina
	Frekvence
	GREENLUX Profi
	Hloubka [mm]
	index-barevneho-podani-
	Instalační výška [m]
	Jazyk aplikace
	Jmenovité napětí [V]
	Jmenovitý kmitočet [Hz]
	Jmenovitý proud [mA]
	Jmenovitý průřez [mm2]
	Jmenovitý výkon [W]
	Kmitočet [Hz]
	Kompatibilita
	Komprese videa
	logistika-objem-kartonu
	pa_logistika-pocet-ks-v-kartonu
	Materiál
	Max. doba činnosti [min]
	pa_max-dosvit-nocniho-videni-m
	Max. napětí [V]
	Max. proud [A]
	max-velikost-sd-karty-g
	Max. výkon LED [W]
	pa_max-vykon-v-nouzovem-rezimu-w
	Max. výkon [W]
	Maximální rozlišení [px]
	Min. doba činnosti [s]
	Min. výkon [W]
	Napájecí proud [mA]
	Napájení
	Noční vidění
	Nosnost [kg]
	Objem kartonu [m^3]
	Patice
	Počet ks v kartonu
	Počet LED
	pa_pocet-spinacich-cyklu-on-off
	Počet trubic
	Podporované OS
	Použití
	Pracovní teplota
	Předřadník
	Přepěťová ochrana [kV]
	Připojení
	Přizpůsobeno k zavěšení
	Pro montáž na strop
	Pro montáž na zeď
	Pro přisazenou montáž
	Pro zapuštěnou montáž
	Průměr [mm]
	pa_prumer-montazniho-otvoru-mm
	Průměrná životnost [h]
	Reflektor svítidla
	RoHS
	roztec-montaznich-bodu-
	Šířka [mm]
	slot-pro-pametovou-kart
	Standard
	Stmívatelnost
	Stupeň krytí IP
	Stupeň mech. ochrany IK
	Světelný tok [lm]
	Světelný zdroj
	pa_teplota-chromaticnosti-tc-k
	Tloušťka [mm]
	Třída EEI (2019/2015)
	Třída izolace
	Typ LED čipu
	Typ snímače
	Účiník Pf
	Úhel činnosti čidla [°]
	Úhel pokrytí signálu [°]
	Umístění
	Úspora energie*
	Váha [g]
	Váha [kg]
	Vstupní napětí [V]
	Výška [mm]
	Výstupní napětí [V]
	Vyzařovací úhel [°]
	* vzhledem ke svítidlu
	Zorný úhel [°]


                                    

                                

                            

                        

					                        
                            
                                
                                    
                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

					                    
                        
                            
                                
									                                        
									                                    

                                

                            


                            
								                                    
										Kliknutím mimo skryjte panel porovnání                                    

								                                    
								                                    
								                                    
								

                                
                                    
                                        
                                        

                                    

									Porovnat                                

                            


							                        

                    

					    
	
	
	Smart home
	LED technická svítidla
	LED svítidla pro domácnost
	LED outdoor svítidla
	LED pásky
	LED zdroje
	Technická svítidla
	Svítidla pro domácnost, kancelář
	Senzory
	Elektroinstalační materiál

	Návrh osvětlení interiéru zdarma
	O nás
	Kontakty
	B2B sekce
	Články
	Videa
	Reference
	GDPR
	Zásady cookies


























































    
                
    
